
Zarządzenie Nr 343-I/VII/2018 

Burmistrza Miasta Biłgoraj 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru formularza zgłoszenia propozycji zadania do budżetu 

obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz §3 ust. 2 i §5 ust. 6 załącznika do Uchwały 

Nr XXXIV/319/17 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu budżetu obywatelskiego Gminy Miasto Biłgoraj (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 24 

stycznia 2018 r. poz. 388), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam wzór formularza zgłoszenia propozycji zadania do budżetu obywatelskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Biłgoraj. 

 

§ 3 

Uchylam zarządzenie Nr 309-I/VII/2018 Burmistrza Miasta Biłgoraj z dnia 8 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia wzoru formularza zgłoszenia propozycji zadania do budżetu 

obywatelskiego oraz wzoru karty do głosowania w budżecie obywatelskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza Miasta 

Zastępca Burmistrza Miasta 

Michał Dec 


